Постановление Брянской городской администрации

от 26.05.2021 №1553-п

О направлении проекта Решения

в Брянский городской Совет

народных депутатов

В соответствии с частью 16 статьи 31 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, Уставом городского округа город Брянск

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Направить проект Решения Брянского городского Совета

народных депутатов «О внесении изменений в Правила

землепользования и застройки города Брянска, утвержденные Решением

Брянского городского Совета народных депутатов от 26.07.2017 №796» в

Брянский городской Совет народных депутатов для рассмотрения в

установленном порядке.

2. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава администрации                                          А.Н. Макаров